別記様式２（第２条関係）

変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

須賀川地方消防防災協会
　　会　長　小室健一　　様

（提出者）
所在地
　　　　事業所名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
者名
この度、　　　　　　　　　　　　が下記のとおり変更となりましたので、お届けいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	変更後

	変更前

	· 受　付　欄
	· 備　　　　考

危険物部　・　消防設備部

※印欄には、記入しないでください。